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1° Trofeo del Prosciutto

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS  No CONDUTTORE

17 TEMPORALI M.
37 MARGIOTTA L.
73 VALENTINI S.
125 TARSI S.
1 TACCOGNA L

78 PAPA G.

20 SERRA L.

15 SESSA M.

13 GHIONI A.

11 OLIVE G.

31 MARZO A.

42 BASINI L.

23 ROSACEF.

16 MAFFEZZINI E.
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Roadster Cup
CLASSIFICA GARA ROADSTER
NAZ TEAM MOTO CATEGORIA
BOLLATE APRILIA ROAD
ELENGIO' TRIUMPH ROAD
CAMERINO HONDA ROAD
DRAGONE APRILIA ROAD
FIRENZE TRIUMPH ROAD
DUCALE HONDA ROAD
VINOVO HONDA ROAD
DUCALE HONDA ROAD
BOLLATE HONDA ROAD
PORTA NUOVA HONDA ROAD
S.BARTOLOMEO HONDA ROAD
IMPERIA HONDA ROAD
MASS APRILIA ROAD
BIASSONO Guzzl ROAD
GIRO VELOCE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 15 - 16 luglio 2006

2° TEMPORALI Massimo

T3l

TEMPO  DISTACCO
17'10.738 116.130 Km/h
17'17.594 6.856
17'22.232 11.494
17'23.988 13.250
17'34.272 23.534
17'35.235 24.497
17'58.587 47.849
18'01.976 51.238
18'20.114 1'09.376
18'20.830 1'10.092
18'21.122 1'10.384
17'36.580 1 GIRO
18'09.365 1 GIRO
18'12.384 1 GIRO

ORA INIZIO (14:20) 14:20

VEL GIRO VELOCE

1'12.127
1'12.683
1'13.384
1'13.542
1'14.380
1'14.508
1'15.403
1'16.066
1'16.724
1'16.899
1'17.627
1'19.270
121.613
1'22.812
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1'12.127 118.540Km/h

ORA FINE (14:40) 14:39
REG-2.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



